

-25%
L'UNITÉ
**1€
1,93**

PAINS DU MONDE
4 BRUSCHETTA
LA BOULANGÈRE
400 g - 4,83 € le kg

**1€
1,85**
L'UNITÉ
**LE LOT DE 3 : 3,70€
AU LIEU DE 5,55€**

**2+1
OFFERT***

PENNE RIGATE N°66
RUMMO
500 g - 3,70 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2,47 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

**1€
1,17**
L'UNITÉ
**-30%
LE 2^{ÈME} À : 0,81€**

GRESSINS SÉSAME
BOUTON D'OR
125 g - 9,36 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,98 € au lieu de 2,34 €
7,92 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3 VOLUMES DE PROSECCO RICCADONNA

2 VOLUMES DE CAMPARI

1 TRAIT D'EAU PÉTILLANTE

CAMPARI.
SPRITZ

**LA BOUTEILLE
6€
2,25**

DOC PROSECCO EXTRA DRY RICCADONNA
75 cl - 8,33 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1 BOUTEILLE DE CAMPARI 70CL ACHETÉE + 1 BOUTEILLE DE RICCADONNA 75CL (OU 3X20CL) ACHETÉE = 5€ DE REMISE IMMÉDIATE

**LA BOUTEILLE
14€
14,95**

APÉRITIF CAMPARI
25% vol.
70 cl - 21,36 € le litre
Remise immédiate de 5 euros effectuée lors de votre passage en caisse pour l'achat simultané d'une bouteille de Campari 70cl et d'une bouteille de Prosecco Riccadonna 75cl ou d'un pack de Prosecco Riccadonna 3x20cl.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR